L
4
2
1
3
5
Media tensione / Medium voltage
Terminale

(*)	 Approssimativo
	 For guidance only
Esempio di ordine
Cavo unipolare, 20 kV, schermo a fili, 1x95 mm2, diametro
superiore isolante di 23.5 mm, schermo a fili di rame:
ELTI-1C-24-C-T3
Example of order
20 kV single core, 1x95 mm2, diameter over insulation
23,5 mm, copper wire screen: ELTI-1C-24-C-T3
Dimensioni totali / Overall dimensions
	 Modello	 Diametro superiore dell’isolante
	 Model	 Diameter over cable insulation
		  Min. in mm	 	 Max. in mm
	 A	 13,0		  22
	 B	 15,5		  26
	 C	 20,0		  33
	 D	 26,0		  43
	 E	 36,0		  61
	 F	 49,5		  80
	 Riferimenti dispositivi	 Tipologia di schermo metallico del cavo
	 di messa a terra
	 Earthing device reference	 Type of metallic screen of cable
	 	 polylam
T1
	 polylam
	 	 nastri di rame
T2
	 copper tapes
	 	 fili di rame
T3
	 copper wires
Dimensioni raccomandate per i componenti elastici /
Recommended dimensions for elastic components
Selezionare nella tabella sottostante i dispositivi di
messa a terra più adatti /
Select suitable earthing device in the table below
	 Tensione Um	 12 kV	 17.5 kV	 24 kV	 36 kV
	 Voltage Um	 12 kV	 17.5 kV	 24 kV	 36 kV
	 L mm (approx.)	 350 mm	 420 mm	 540 mm	 700 mm
117